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Uppföljning av Linköpings innovationsmiljöer, 
uppföljning av Linköping Science Park, slutrapportering 
av följeforskning  

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 
Kommunstyrelsen fick i uppdrag av kommunfullmäktige 2021-03-02, § 88 att 
ta fram en plan för genomförandet av följeforskning av kommunens 
innovationsmiljöer enligt bifall för Mari Hultgrens (s) motion daterad  
2020-07-06.  

Följeforskning innebär en forskningsbaserad (löpande) utvärdering av ett 
projekt eller en process inom en organisation, företag eller myndighet. 
Begreppet används även som ett exempel på en deltagarorienterad 
forskningsansats. Slutsatser och rekommendationer bygger på vetenskaplig 
metod.  

Planen var att genomföra följeforskningen under 2022, men då förutsättningar 
fanns tidigarelades både planering och genomförande. Forskningen har 
bedrivits av en erfaren följeforskare tillika adjungerad professor inom 
industriell organisation med inriktning mot innovation, entreprenörskap och 
industriell dynamik vid Linköpings universitet. Följeforskningen genomfördes 
under perioden maj till och med december 2021 och har bedrivits självständigt. 
Slutrapportering, skriftlig och muntlig sker enligt plan till kommunstyrelsen. 

Följeforskningen har avgränsats till att fokusera på Linköping Science Parks 
AB:s organisation, arbete, processer samt bolagets förutsättningar att 
genomföra det samordnande uppdraget enligt särskilt ägardirektiv. Forskningen 
har därför även beaktat de innovationskluster som drivs av Sankt Kors 
Fastighets AB för att identifiera vägar för effektivare samordning för ökad 
kundnytta. 
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Forskningsrapportens slutsatser och rekommendationer har inte granskats ur  
ett juridiskt perspektiv vilket ska beaktas. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att tillstyrka 
föreslaget beslut.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Uppföljning av Linköpings innovationsmiljöer, uppföljning av Linköping 
Science Park, slutrapportering av följeforskning, 2022-01-14 
Bilaga 1 - Slutrapport 
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Bakgrund 
Följeforskning innebär en lärande utvärdering med den underliggande tanken 
att det görs en löpande uppföljning, analys och utvärdering under tiden ett 
projekt, program, aktivitet eller satsning pågår. Detta ger ett kontinuerligt 
lärande som ger underlag för att uppdatera och utveckla befintliga strategier 
och planer. När det gäller Linköping Science Park AB och kommunens 
utvecklingsarbete för att främja innovation och utveckling så befinner sig både 
bolaget och kommunen i en pågående utvecklingsprocess. Följeforskningen ger 
därför ett stöd i det pågående arbetet för riktningen framåt.  

Analysen bygger på både kvantitativ och kvalitativ information. Arbetet har 
pågått under perioden maj till och med december 2021 och har omfattat 2,5 
månaders heltidsarbete. Utvärderingen tittar på områdena: relevans, om 
verksamheten styr mot rätt mål, mekanismer, på vilket sätt effekterna 
uppkommer, organisation, processer och arbetssätt samt 
utvärderingsprocesserna. 

Studien har omfattat datainsamling, samverkansmöten, analys, rapportering, 
seminarium och kommunikation. Följeforskaren har i första hand tagit del av 
befintlig skriftlig dokumentation från kommunen och Linköping Science Park 
AB. Därtill har intervjuer med en uppsättning aktörer genomförts. Linköpings 
kommun, Linköping Science Park AB och Sankt Kors Fastighets AB även 
Norrköpings kommun, Region Östergötland och andra innovationsstödsaktörer 
har involverats.  

Kommunala mål 

Ett företagsamt Linköping 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

 

Samråd 
Samråd har skett med Linköping Science Park AB som tillstyrker förslaget till 
beslut. 

 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 
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Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Louise Felldin 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Malin Ljung, utvecklingsstrateg 
Lena Miranda, vd Linköping Science 
Park AB 
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